Produção de Materiais Audiovisuais do IV IDRF às Despesas e Receitas Familiares. 

Método de Seleção: RFQ 

Concorrente Adjudicado: GPS Consulting, Lda 

Endereço: Palmarejo, Praia, Santiago, Cabo Verde. 

Data de assinatura de contrato: 06 de outubro de 2022 
Preço: 739 920 CVE (setecentos e trinta e nove mil, novecentos e vinte escudos). 
Duração: até 03 de fevereiro de 2023. 

Resume do escopo do contrato: Produção de Materiais Audiovisuais do IV IDRF às 
Despesas e Receitas Familiares.